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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! PLAN OGÓLNY – DODATKOWE SPOTKANIA KONSULTACYJNE DLA 

MIESZKAŃCÓW 

Wydział Planowania Przestrzennego UMK organizuje dodatkowe 

spotkania z mieszkańcami w związku z przystąpieniem miasta do sporządzenia 

planu ogólnego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! NIE WYPALAJ TRAW! 

Wiosna to pozytywny czas, jednak naznaczony niebezpiecznym 

zjawiskiem wypalania traw. Te szkodliwe praktyki zakłócają harmonię przyrody, 

powodują nieodwracalne zmiany w środowisku naturalnym i niosą za sobą 

ogromne zagrożenie dla zdrowia i życia ludzi. Gleba nie stanie się bardziej 

użyźniona, a trawa nie odrośnie szybciej. Dlatego apelujemy – nie wypalaj traw! 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! CZYNNA OCHRONA PŁAZÓW I GADÓW W PARKU ZAKRZÓWEK 

Zakrzówek to jedna z najbardziej cennych ostoi gadów i płazów w 

Krakowie. Wszystkie występujące tam zwierzęta są chronione. Odnotowano na 

tym terenie 5 gatunków płazów oraz 3 gatunki gadów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

PRZED NAMI FORUM TURYSTYKI W KRAKOWIE 

Krakowskie Forum Turystyki odbędzie się już jutro, 10 kwietnia w Galerii 

Sztuki Współczesnej Bunkier Sztuki. To doskonała okazja, aby porozmawiać o 

znaczeniu turystyki i wyzwaniach, jakie stoją przed krakowską branżą. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281740,32,komunikat,plan_ogolny___dodatkowe_spotkania_konsultacyjne_dla_mieszkancow_.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281758,26,komunikat,nie_wypalaj_traw_.html
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281765,2163,komunikat,czynna_ochrona_plazow_i_gadow_w_parku_zakrzowek__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281478,31,komunikat,przed_nami_forum_turystyki_w_krakowie.html
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NOWE! W TYM TYGODNIU RUSZĄ PRACE PRZY BUDOWIE ZBIORNIKÓW 

RETENCYJNYCH PRZY UL. BURZOWEJ  

Jednostka Klimat-Energia-Gospodarka Wodna zbuduje nie tylko dwa 

nowe zbiorniki, ale dodatkowo przebudowana zostanie część istniejącego 

otwartego rowu m.in. na częściowo zamknięty kanał retencyjny. Będzie dużo 

bezpieczniej, bo zatrzymanie i spowolnienie odpływu wód opadowych to ważny 

element walki ze zmianami klimatu w mieście. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! RUSZA SPRZEDAŻ BILETÓW NA ŁAP ODDECH FESTVAL 

AreNa Lato – Łap Oddech Festival to wydarzenie jakiego w Krakowie 

jeszcze nie było. Projekt zakłada prezentację szeroko pojętej sztuki w ujęciu 

interdyscyplinarnym, a że sztuka to emocje – będziemy pracować m.in. w 

przestrzeni psychologii. Na liście artystów, którzy 7 września wystąpią na 

plenerowej scenie TAURON Areny Kraków są m.in. Artur Rojek, Vito Bambino, 

LOR, Dziwna Wiosna, Zuta, Chłodno. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ZOSTAŃ OPERATOREM OGRODU SPOŁECZNEGO PARCELOWEGO 

Przestrzeń na wynajem i miejsce na uprawę własnych roślin? To już 

niebawem będzie możliwe w ramach pierwszego w Polsce ogrodu społecznego 

parcelowego, który powstanie na działce przy ul. Orlej. By móc dobrze 

poprowadzić taki ogród, niezbędne jest wybranie jego zarządcy. W tym właśnie 

celu Zarząd Zieleni Miejskiej zaprasza, dziś, 9 kwietnia o godz. 17.00 do swojej 

siedziby. Do udziału w spotkaniu zachęca organizacje pozarządowe, spółdzielnie 

oraz firmy i konsorcja, które chcą podjąć współpracę z miastem i pełnić rolę 

operatora ogrodu społecznego parcelowego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! RODZINNE TWORZENIE „EKOZABAWEK” 

Jak połączyć zabawę, kreatywność i jednocześnie zadbać o naszą 

planetę? Propozycję ma Krakowskie Centrum Edukacji Klimatycznej, które 

zaprasza na upcyklingowe warsztaty dla rodzin „Ekozabawki”. Wydarzenie 

odbędzie się jutro, 10 kwietnia, o godzinie 18.00, w siedzibie KCEK przy ul. 

Wielopole 17a. Obowiązują wcześniejsze zapisy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/281734,2163,komunikat,w_tym_tygodniu_rusza_prace_przy_budowie_zbiornikow_retencyjnych_przy_ul__burzowej_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281767,33,komunikat,rusza_sprzedaz_biletow_na_lap_oddech_festval.html
https://www.krakow.pl/dzielnice_krakowa/281474,2312,komunikat,zostan_operatorem_ogrodu_spolecznego_parcelowego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281547,2163,komunikat,zaplanuj_kwiecien_z_krakowskim_centrum_edukacji_klimatycznej.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
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NOWE! OBCHODY MIĘDZYNARODOWEGO DNIA ZIEMI W KRAKOWIE!  

Już w niedzielę, 14 kwietnia serdecznie zapraszamy na teren 

Nowohuckiego Centrum Kultury na imprezę plenerową, w trakcie której zrobimy 

razem coś dobrego dla naszej Planety. Zapraszamy całe rodziny do wspólnego 

celebrowania tego dnia! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SZKOLENIE Z ZAKRESU ZARZĄDZANIA ZIELENIĄ 

Wydział Kształtowania Środowiska Urzędu Miasta Krakowa zaprasza w 

poniedziałek, 22 kwietnia przedstawicieli spółdzielni mieszkaniowych oraz 

zarządców nieruchomości należących do wspólnot mieszkaniowych, na 

szkolenie z zakresu zarządzania zielenią na terenach spółdzielni 

mieszkaniowych lub wspólnot mieszkaniowych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKÓW PAMIĘTA O OFIARACH KATASTROFY SMOLEŃSKIEJ 

W środę, 10 kwietnia, mija 14. rocznica katastrofy smoleńskiej. Aby 

upamiętnić jej ofiary, na sarkofagu Marii i Lecha Kaczyńskich w krypcie na 

Wawelu oraz przy tablicy upamiętniającej ofiary katastrofy smoleńskiej zapłoną 

znicze od władz miasta Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! HORYZONTY RÓWNOŚCI W DWORKU BIAŁOPRĄDNICKIM 

10 kwietnia o godz. 18.30 rozpocznie się 4. edycja cyklu „Horyzonty 

równości”. To seria otwartych, bezpłatnych spotkań i wykładów 

antydyskryminacyjnych. Cykl promuje postawy dialogiczne, piętnuje język 

nienawiści, uczy języka dobrej mowy, wskazuje na dobre praktyki rozumienia 

różnorodności życia społecznego. Zaproszeni goście to specjaliści, wykładowcy, 

działacze społeczni a także artyści. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NIEDZIELE W TEATRZE KTO SĄ DLA DZIECI 

Teatr KTO na krakowskim Podgórzu zaprasza na spektakle i warsztaty dla 

dzieci pod hasłem „Kto zostawia ślady”". W każdą niedzielę o godz. 12.00 

prezentowane są przedstawienia dziecięce i familijne, a zaraz po nich o godz. 

13.15 odbywają się warsztaty twórcze. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/281312,2163,komunikat,obchody_miedzynarodowego_dnia_ziemi_w_krakowie_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281756,2163,komunikat,szkolenie_z_zakresu_zarzadzania_zielenia.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281686,29,komunikat,krakow_pamieta_o_ofiarach_katastrofy_smolenskiej.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281744,33,komunikat,horyzonty_rownosci_w_dworku_bialopradnickim_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281762,33,komunikat,niedziele_w_teatrze_kto_sa_dla_dzieci.html
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NOWE! KLUB OPOWIEŚCI – OTWARTA PRZESTRZEŃ SPOTKAŃ W NCK 

Nowohuckie Centrum Kultury zaprasza dorosłych z dziećmi do Klubu 

Opowieści. Spotkania są formą otwartych warsztatów twórczych dla których 

materią jest słowo. Zaproszenie kierowane jest do tych, którzy lubią słuchać, 

zadawać pytania i szukać dziury w całym. Spotkania poprowadzi Jolanta Kogut. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 15. LGBT+ FILM FESTIVAL W KINIE POD BARANAMI 

Różnorodne doświadczenia queerowych społeczności ujęte w filmowe 

ramy. Od 12 do 18 kwietnia w Kinie Pod Baranami potrwa 15. LGBT+ Film 

Festival. W programie jest sześć filmów oraz pokaz polskich krótkich metraży, 

któremu będzie towarzyszyło spotkanie z Dorotą Pomykałą, aktorką w filmie 

„Moje stare”.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DZIEŃ ŚW. JERZEGO W FORCIE JUGOWICE 

W weekend, 20-21 kwietnia w Forcie Jugowice przy ul. Fortecznej 28 

odbędzie się święto oddziału Muzeum i Centrum Ruchu Harcerskiego. Podczas 

wydarzenia na uczestników czekają liczne warsztaty, a wstęp na wystawy i 

udział we wszystkich wydarzeniach kosztuje 1 zł. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MŁODZI Z COSINUSA NA WAWELU  

Od 18 kwietnia do 2 czerwca na Zamku Królewskim na Wawelu będzie 

można zobaczyć wystawę „Młodzi Wyspiańskiemu”. Na ekspozycji 

zaprezentowane zostaną prace uczniów z nowopowstałego Liceum Sztuk 

Plastycznych Cosinus w Krakowie, które są efektem współpracy szkoły z 

Zamkiem Królewskim na Wawelu. Wystawa wpisze się w wystawę czasową 

„Wawel Wyspiańskiego”, której organizatorem jest Zamek Królewski na 

Wawelu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/281739,34,komunikat,klubu_opowiesci___otwarta_przestrzen_spotkan_w_nck.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281743,33,komunikat,15__lgbt+_film_festival_w_kinie_pod_baranami.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_x_swoszowice/281761,2324,komunikat,dzien_sw__jerzego_w_forcie_jugowice.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281033,34,komunikat,mlodzi_z_cosinusa_na_wawelu.html
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NOWE! NOCNE PRACE PRZY BUDOWIE DROGI S7 W REJONIE KOMBINATU  

W nocy ze środy na czwartek, z 10 na 11 kwietnia, w godz. 23.30–4.00, 

prowadzone będą prace związane z budową drogi S7 w rejonie Kombinatu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KOMUNIKACJA MIEJSKA W CZASIE BIEGU NOCNEGO 

W najbliższą sobotę, 13 kwietnia odbędzie się „Bieg Nocny” w ramach 

imprez towarzyszących 21. Cracovia Maraton. W związku z tym wydarzeniem w 

godz. ok. 20.30–23.00 zostanie wyłączony ruch tramwajowy na ul. 

Franciszkańskiej, Dominikańskiej, Stradomskiej i Krakowskiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WEEKENDOWE ZMIANY W FUNKCJONOWANIU LINII AGLOMERACYJNYCH 

W związku z odbywającą się na obszarze Gminy Wieliczka imprezą Orlen 

Oil 8 Rajd – Memoriał Janusza Kuliga i Mariana Bublewicza, w nadchodzący 

weekend 12–14 kwietnia na terenie Wieliczki zostaną wprowadzone 

następujące zmiany w funkcjonowaniu linii aglomeracyjnych.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOCNE PRACE NA WIADUKCIE NA UL. ZAKOPIAŃSKIEJ 

Od czwartku do soboty, 11-13 kwietnia realizowane będą prace w 

zakresie doszczelnienia dylatacji na wiadukcie na ul. Zakopiańskiej, nad 

autostradą A4 (Dzielnica X – Swoszowice). Roboty prowadzone będą w porze 

nocnej, w godz. 20.00–6.00. Przejezdność będzie zachowana. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W ŚRODĘ  

  

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski  

10:00 - Forum Turystyki, Galeria Sztuki Współczesnej Bunkier Sztuki, pl. 

Szczepański 3a 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Anna Korfel-Jasińska  

 10:00 - Forum Turystyki, Galeria Sztuki Współczesnej Bunkier Sztuki, pl. 

Szczepański 3a 

 

https://www.krakow.pl/na_krakowskich_drogach/281723,2237,komunikat,nocne_prace_przy_budowie_drogi_s7_w_rejonie_kombinatu.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281752,1912,komunikat,komunikacja_miejska_w_czasie_biegu_nocnego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281753,1912,komunikat,weekendowe_zmiany_w_funkcjonowaniu_linii_aglomeracyjnych.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_x_swoszowice/281760,2324,komunikat,nocne_prace_na_wiadukcie_na_ul__zakopianskiej.html
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                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 


